

CITTA' DI AFRAGOLA

Città Metropolitana di Napoli

Ufficio Stampa, Comunicazione e Marketing

Comunicato Stampa n. 2 del 26 aprile 2018

Il Consiglio Comunale convocato per lunedì 30 aprile 2018 presso la Casa Comunale di Piazza Municipio alle ore 10.30

Afragola – Il Consiglio Comunale è stato convocato, in sessione ordinaria in seduta pubblica, dal Presidente del Consiglio Comunale prof. Antonio Pannone presso l' Aula Consiliare del Palazzo Comunale di Piazza Municipio per **lunedì 30 aprile 2018 ore 10,30,** per la trattazione del seguente ordine del giorno: Regolamento Comunale per la monetizzazione delle aree da cedere come standard pubblici proposta al Consiglio Comunale. Integrazione del vigente regolamento di Polizia Urbana approvato con delibera del Commissario Straordinario n. 19 del 29/01/2001 - Individuazione delle zone del territorio comunale nelle quale applicare le disposizioni di cui ai comma l e 2 dell'art. 9 del d.l. 20/02/2017 n. 14 coordinato con la legge di conversione n.48/2017, recante "disposizioni urgenti in materia di sicurezza delle città".

V.A. / m.e